
Vyhodnotenie dôsledkov stavebných zámerov a iných návrhov na poľnohospodárskej pôde navrhovaných v rámci 
územnoplánovacej dokumentácie a k návrhom, ktoré menia alebo doplňajú schválenú územnoplánovaciu dokumentáciu

katastrálne územie obce Koplotovce
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B9 Doliny bývanie RD 90,9710 - 90,9710 - 40,1401
15,5324
4,8714

0254672
0287432

           - Zmena 
5a/2022

orná pôda
trvale trávny porast

lesný pozemok

Celková plocha pre 
bývanie

90,9710                        60,5439

Celková plocha pre 
rekreáciu

Celková plocha pre 
technickú vybavenosť


